[image: image1.png]

Российская    Федерация
                                            Новгородская  область

                                              Боровичский район

      АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОГРЕССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.12.2016    № 134
 п.Прогресс

Об отнесении земельного участка к землям определённой категории

             В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 21.12.2004 № 172-ФЗ « О  переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » Администрация  Прогресского  сельского  поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Отнести земельный участок к категории земель:

     - площадью  300 кв.метров  принадлежащий Ф.И.О.  на основании свидетельства о праве собственности №1239 от 21.06.1992 года местоположение: Российская Федерация, Новгородская обл., р-он Боровичский, с/п. Прогресское,  п. Раздолье – земли населённых пунктов.
Глава сельского поселения:                                                        В.В.Кузьмина